
Bezirk Vorderpfalz-Süd 2018/19

Kreisliga Nord Jungen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Klingenmünster II 14 10 2 2 71:34 +37 22:6
2 TTC Burrweiler 14 10 1 3 77:30 +47 21:7
3 TuS Lachen-Speyerdorf 14 9 1 4 66:37 +29 19:9
4 TV Offenbach-Queich 14 9 1 4 64:39 +25 19:9
5 DJK TTC Rülzheim 14 5 2 7 47:60 -13 12:16
6 ASV Waldsee 14 4 2 8 40:70 -30 10:18
7 TTC Speyer 14 2 2 10 30:73 -43 6:22
8 VfL Duttweiler II 14 1 1 12 25:77 -52 3:25

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Huthmacher, Sven, Dahnerstraße 74, 76846 Hauenstein, Mobil:
0172/6979143, Tel.: 06392/8158116, s.huthmacher@gmx.net

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.08.2018 10:00 (1)

11:00 (1)
15:00 (2)
16:00 (2)

TTC Burrweiler
TuS Lachen-Speyerdorf
TTC Speyer
TTC Klingenmünster II

ASV Waldsee
TV Offenbach-Queich
DJK TTC Rülzheim
VfL Duttweiler II

4:6
6:0 W

2:6
6:2

Sa. 01.09.2018 10:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

DJK TTC Rülzheim
ASV Waldsee
TV Offenbach-Queich
VfL Duttweiler II

TTC Klingenmünster II
TTC Speyer
TTC Burrweiler
TuS Lachen-Speyerdorf

2:5
6:3
6:4
0:6

Fr. 14.09.2018 17:30 v (2) TTC Speyer TV Offenbach-Queich 0:6
Sa. 15.09.2018 10:00 (1)

10:00 (1)
16:00 (2)

TTC Burrweiler
DJK TTC Rülzheim
TTC Klingenmünster II

VfL Duttweiler II
ASV Waldsee
TuS Lachen-Speyerdorf

6:0
6:2
1:6

Di. 18.09.2018 18:30 v (2) TuS Lachen-Speyerdorf TTC Burrweiler 6:4
Sa. 22.09.2018 14:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)

TV Offenbach-Queich
ASV Waldsee
VfL Duttweiler II

DJK TTC Rülzheim
TTC Klingenmünster II
TTC Speyer

5:5
1:6

6:0 W
Mi. 10.10.2018 18:30 v (1) DJK TTC Rülzheim VfL Duttweiler II 6:2
Sa. 20.10.2018 14:00 (1)

15:00 (2)
16:00 (2)

ASV Waldsee
TTC Speyer
TTC Klingenmünster II

TV Offenbach-Queich
TuS Lachen-Speyerdorf
TTC Burrweiler

0:6
0:6 W

1:6
Sa. 27.10.2018 10:00 (1)

11:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TTC Burrweiler
TuS Lachen-Speyerdorf
TV Offenbach-Queich
VfL Duttweiler II

TTC Speyer
DJK TTC Rülzheim
TTC Klingenmünster II
ASV Waldsee

6:0 NA
6:1
3:6
1:6

Fr. 02.11.2018 17:30 v (1) TV Offenbach-Queich VfL Duttweiler II 6:2
Sa. 03.11.2018 10:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (2)

DJK TTC Rülzheim
ASV Waldsee
TTC Speyer

TTC Burrweiler
TuS Lachen-Speyerdorf
TTC Klingenmünster II

1:6
6:4
5:5

Sa. 19.01.2019 10:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

DJK TTC Rülzheim
ASV Waldsee
TV Offenbach-Queich
VfL Duttweiler II

TTC Speyer
TTC Burrweiler
TuS Lachen-Speyerdorf
TTC Klingenmünster II

6:1
2:6
6:2
0:6
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Bezirk Vorderpfalz-Süd 2018/19

Kreisliga Nord Jungen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.02.2019 10:00 (1)

11:00 (1)
15:00 (2)
16:00 (2)

TTC Burrweiler
TuS Lachen-Speyerdorf
TTC Speyer
TTC Klingenmünster II

TV Offenbach-Queich
VfL Duttweiler II
ASV Waldsee
DJK TTC Rülzheim

6:0
6:1

6:0 W
6:1

Sa. 09.02.2019 11:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TuS Lachen-Speyerdorf
TV Offenbach-Queich
ASV Waldsee
VfL Duttweiler II

TTC Klingenmünster II
TTC Speyer
DJK TTC Rülzheim
TTC Burrweiler

0:6
6:0 NA

5:5
1:6

Mi. 13.02.2019 18:30 v (1) VfL Duttweiler II DJK TTC Rülzheim 2:6
Sa. 16.02.2019 10:00 (1)

10:00 (1)
15:00 (2)
16:00 (2)

TTC Burrweiler
DJK TTC Rülzheim
TTC Speyer
TTC Klingenmünster II

TuS Lachen-Speyerdorf
TV Offenbach-Queich
VfL Duttweiler II
ASV Waldsee

6:1
2:6
6:3

6:0 W
Do. 07.03.2019 18:00 v (1) TTC Burrweiler TTC Klingenmünster II 5:5
Sa. 09.03.2019 11:00 (1)

14:00 (1)
TuS Lachen-Speyerdorf
TV Offenbach-Queich

TTC Speyer
ASV Waldsee

5:5
6:0

Sa. 16.03.2019 10:00 (1)
10:00 v (2)
14:00 (1)
16:00 (2)

DJK TTC Rülzheim
TTC Burrweiler
ASV Waldsee
TTC Klingenmünster II

TuS Lachen-Speyerdorf
TTC Speyer
VfL Duttweiler II
TV Offenbach-Queich

0:6
6:1
5:5
6:2

Do. 21.03.2019 18:00 v (1) TTC Burrweiler DJK TTC Rülzheim 6:0
Sa. 23.03.2019 11:00 (1)

12:00 v (2)
15:00 (1)

TuS Lachen-Speyerdorf
TTC Klingenmünster II
VfL Duttweiler II

ASV Waldsee
TTC Speyer
TV Offenbach-Queich

6:1
6:1
0:6
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